i) Vgl. Juvenal Buch I, Sat. 3, V. 203 u. 208; Dieffenbach, Glossarium S. 130.
*) Unter Führung des Jan Zierotinski; Eschenloer II. S. 351.
3) Vgl. dagegen den Braunauer Waffenstillstand, No. 279, an dem doch der Bischof wie der Herzog 

theilgenommen hatten.
4) Vgl. die älteste Erwähnung dieser bischöflichen Weinberge in Crossen in Cod. dipl. Sil. XIV, S. 146.
ft) Vgl. Ss. X, S. 112. 6) Grünberg.
7) Vgl. No. 295. 8) Vgl. Ss. X, S. 116.

Wilhelm von Bernstein, Johann Heralt von Kunstadt, Zdeslaw von Sternberg.

30. Sept.

30*
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legatione ad primogenitum, ut ipse primogenitus expelleret regem de Austria. Quod si 
faceret, vellet sibi ipsam Austriam perpetuo ascribere1). Item quinta die Ottobris venit 
dominus Jaroslaus2) in Boliemiam, et quamvis Wincislaus scribat: „in Bohemiam“, credo 
velit intelligere de Praga; item fuit in Praga familiaris domini Thowaczowsky; item fuit 
ibi dominus Zagicz alias Lepus3); sed dicit, quod ignorat, quid cudant. Item scribit, quod 
audivit, quod gentes domini regis Mathie iam essent misse ad Colim. Item quod primogenitus 
miserat ad subsidium imperatori trecentos equites et quod non dederat eis nisi stipendium 
ad unum mensem; et cum pervenissent ad montes Kutnicz4), noluerunt ulterius proficisci, 
nisi solveretur per integrum quartale. Item dominus Alexius scribit, quod Wincislaus sibi 
scripsit: quod unus filiorum domini olim Zdenkonis de Sternberg semper erat propinquior 
ad latus primogeniti, et quod nomen eius non specificavit. Sed credo, fuit Zdeslaus, propter 
superius scripta. — Per Brunnenses et nonnullos alios, ut scribit dominus Alexius, tentatum 
est in Wissawft), si remedium dari posset, ne censure ecclesiastice executiones accipiant. 
Sed Olomucenses restiterunt; Iglavienses vero et Znoymenses illuc non comparuerant. 
Concludat dominatio v. rev—, quod sibi videbitur. Ego misi ad cittandum [!], quod 
processus meos impediverant, in Brunna et ad temptandum de alia publicatione cum 
rigiditate. Bene valeat dominatio v. rev—. Ex Wratislavia die XXI Ottobris 1477. Egregie 
dominationis v. rev— servitor

Baldassar de Piscia.
Rev— . . . domino G[abrieli] d. gr. episcopo Agriensi necnon apostolice sedis cum potestate 

[legati] de latere legato . . .

St.-A. Br. Corr. — Or.

288. 1477 November 2. Namslau.

Jan Hyba, Burggraf zu Namslau, dankt den Breslauer Rathmannen für eine ihm über­
mittelte Warnung. Er werde das Schloss wohl in Acht haben, wie es seine Pflicht gegen 
den König und gegen seinen Herrn, Herrn Stephan (von Zapolya), erheische. — Geben zu 
Namslaw am donrstage noch Omnium Sanctorum anno etc. LXXVII.